Apta Assessoria e Consultoria Ltda

 PÁGINA 1 DE 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA - SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O Prefeito Municipal de Paulistânia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a
Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa
do Brasil, torna pública a 1ª Retificação do Edital Completo do Concurso Público nº 01/2022.

01- DA ALTERAÇÃO DA ESCOLARIDADE E EXIGÊNCIAS

ONDE SE LÊ:

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

Cód. Cargo Vagas
Carga Horária

Semanal
Salário Base Escolaridade e Exigências

07
Tratorista / Serviços

Gerais
CR 44h 2.083,00

Ensino Fundamental Incompleto e

CNH Categoria E

LEIA-SE:

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Paulistânia, 07 de março de 2023

Paulo Augusto Granchi

Prefeito Municipal

ENSINO SUPERIOR COMPLETO

Cód. Cargo Vagas
Carga Horária

Semanal
Salário Base Escolaridade e Exigências

19 Assistente Social CR  30h 3.525,18 Curso Superior em Serviço Social e
Registro no CRAS

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

Cód. Cargo Vagas
Carga Horária

Semanal
Salário Base Escolaridade e Exigências

07 Tratorista / Serviços

Gerais

CR
44h 2.083,00

Ensino Fundamental Incompleto e

CNH Categoria D

ENSINO SUPERIOR COMPLETO

Cód. Cargo Vagas
Carga Horária

Semanal
Salário Base Escolaridade e Exigências

19 Assistente Social CR  30h 3.525,18 Curso Superior em Serviço Social e
Registro no CRESS.

https://www.aptaconcursos.com.br/